
Profesjonalna Metalowa Gilotyna A3 - Krajarka
do Papieru i Laminatów
Indeks: 693150 Producent: Paintersisters GmbH Kod producenta: PS-GLDA3

Cena: 381.55 zł

Opis

Metalowa gilotyna do papieru A3, krajarka do zdjęć, tektury i
papieru
Producent: Paintersisters GmbH

Metalowa gilotyna do papieru A3 to precyzyjna krajarka idealna do perfekcyjnego przycinania papieru, zdjęć, kartonów i
laminatów. Została zaprojektowana z myślą o użytkownikach domowych, biurze czy szkole. Dzięki stabilnej dźwigni z
metalu i ostrym nożem wykonanym z hartowanej stali, zapewnia dokładne cięcie do 8 arkuszy papieru o gramaturze 80
gr/m. Można ciąć wszystkie formaty do A3 wzdłużnie i w poprzek, a boczne doprowadzenie liści pozwala na cięcie
materiałów o maksymalnej długości 45,5 cm.

Precyzyjnie nadrukowana skala w cm oraz cale na obu osiach ułatwiają dokładne odmierzanie ciętych materiałów.
Dodatkowo, możliwe jest używanie wstępnie skalowanych formatów A6, B6, B5, A5, B5, A4, B4 i A3 w orientacji poziomej i
pionowej. Dzięki czarnemu ogranicznikowi bocznemu z listwą magnetyczną oraz niebieską listwą dociskową, cięcie jest
precyzyjne i bezpieczne. Solidna konstrukcja całkowicie metalowa zapewnia stabilność i łatwość obsługi.

Metalowa gilotyna do papieru A3 marki Snyderline to niezawodne narzędzie do perfekcyjnego przycinania różnych
materiałów. Dzięki wysokiej jakości wykonania i starannemu wyborowi materiałów, jest idealna do zastosowania w biurze,
szkole czy domowym biurze. Ciesz się precyzyjnymi cięciami i łatwą obsługą dzięki tej profesjonalnej krajarce!

Zastosowanie: Krajalnica dźwigniowa przekonuje dokładnymi wynikami cięcia do 8 arkuszy (80 gr/m) papieru. Nadaje
się do perfekcyjnego przycinania papieru, zdjęć, kart, kartonów i laminatów i stanowi idealne rozwiązanie do
domowego biura, szkoły lub hobby. Można ciąć wszystkie formaty do A3 wzdłużnie i w poprzek, maksymalna długość
cięcia wynosi 45,5 cm. Boczne doprowadzenie liści do maks. 44 cm.
Jakość: stabilna dźwignia z metalu jest przeznaczona przede wszystkim do biura, szkoły lub domowego biura. Nóż
tnący jest wykonany z hartowanej stali, jest bardzo ostry i ma długą żywotność. Wszystkie noże dźwigniowe są
przycinane przed wysyłką i testowane pod kątem działania. Niebieska szyna dociskowa utrzymuje liście w
odpowiedniej pozycji. Obsługa dwuręczna (lewa ręka mocuje szynę, prawa ręka obsługiwana nożem) zmniejsza
ryzyko obrażeń.
Skalifikacja: Precyzyjnie nadrukowana skala w cm na obu osiach i dodatkowo caleł po stronie przystawnej pomogą Ci
w dokładnym odmierzaniu ciętych materiałów. Ponadto można użyć wstępnie skalowanych formatów A6, B6, B5, A5,
B5, A4, B4 i A3 w orientacji poziomej i pionowej. W przypadku większości nożyc dźwigniowych nie jest możliwe
ułożenie formatu A3 w poprzek, co jest możliwe w naszym modelu.
Obsługa: za pomocą czarnego ogranicznika bocznego można ustawić pozostałą długość po cięciu. Ogranicznik ma ok.
20 cm szerokości, posiada wewnątrz listwę magnetyczną - dzięki temu nie ma możliwości samodzielnego
przesuwania. Niebieska listwa dociskowa umożliwia zamocowanie liści w celu uniknięcia poślizgu. Poprzez odrobinę
nacisku na niebieską listwę dociskową można bezpiecznie ustawić arkusze, a podwyższona krawędź chroni przed



Wymiary 55,5 x 47 cm

Maksymalne cięcie 45,5 cm

Waga 4,76 kg

Materiał metal

Producent Paintersisters GmbH

skaleczeniami.
Wymiary: solidna konstrukcja w całości metalowa waży łącznie ok. 4,5 kg. Całkowite wymiary stołu wynoszą ok. 55,5 x
47 cm. Dzięki temu papier zawsze będzie całkowicie leżał i czyste cięcie jest łatwiejsze.

kolor: Metal jasnoszary
waga opakowania przedmiotu: 4.76 kilograms
producent: Paintersisters GmbH
waga przedmiotu: 1.5 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251961100025
zalecane węzły przeglądania: 26849136031
punkt znaku wypunktowania: Zastosowanie: Krajalnica dźwigniowa przekonuje dokładnymi wynikami cięcia do 8
arkuszy (80 gr/m) papieru. Nadaje się do perfekcyjnego przycinania papieru, zdjęć, kart, kartonów i laminatów i stanowi
idealne rozwiązanie do domowego biura, szkoły lub hobby. Można ciąć wszystkie formaty do A3 wzdłużnie i w
poprzek, maksymalna długość cięcia wynosi 45,5 cm. Boczne doprowadzenie liści do maks. 44 cm., Jakość: stabilna
dźwignia z metalu jest przeznaczona przede wszystkim do biura, szkoły lub domowego biura. Nóż tnący jest wykonany
z hartowanej stali, jest bardzo ostry i ma długą żywotność. Wszystkie noże dźwigniowe są przycinane przed wysyłką i
testowane pod kątem działania. Niebieska szyna dociskowa utrzymuje liście w odpowiedniej pozycji. Obsługa
dwuręczna (lewa ręka mocuje szynę, prawa ręka obsługiwana nożem) zmniejsza ryzyko obrażeń., Skalifikacja:
Precyzyjnie nadrukowana skala w cm na obu osiach i dodatkowo caleł po stronie przystawnej pomogą Ci w dokładnym
odmierzaniu ciętych materiałów. Ponadto można użyć wstępnie skalowanych formatów A6, B6, B5, A5, B5, A4, B4 i A3
w orientacji poziomej i pionowej. W przypadku większości nożyc dźwigniowych nie jest możliwe ułożenie formatu A3 w
poprzek, co jest możliwe w naszym modelu., Obsługa: za pomocą czarnego ogranicznika bocznego można ustawić
pozostałą długość po cięciu. Ogranicznik ma ok. 20 cm szerokości, posiada wewnątrz listwę magnetyczną - dzięki
temu nie ma możliwości samodzielnego przesuwania. Niebieska listwa dociskowa umożliwia zamocowanie liści w celu
uniknięcia poślizgu. Poprzez odrobinę nacisku na niebieską listwę dociskową można bezpiecznie ustawić arkusze, a
podwyższona krawędź chroni przed skaleczeniami., Wymiary: solidna konstrukcja w całości metalowa waży łącznie ok.
4,5 kg. Całkowite wymiary stołu wynoszą ok. 55,5 x 47 cm. Dzięki temu papier zawsze będzie całkowicie leżał i czyste
cięcie jest łatwiejsze.
Opis produktu: Zalety Paintersisters: Wybieramy starannie nasze produkty. Otrzymujesz wysokiej jakości towar w
korzystnej cenie! Nasz kompletny program wysokiej jakości artykułów artystycznych można znaleźć pod paintersisters-
neuss
marka: Snyderline
ogólne słowo kluczowe: krawiecka, gilotyna do papieru, gilotyna, wycinanie zdjęć, wycinanie papieru, przycinanie
nazwa przedmiotu: Metalowa gilotyna do papieru A3, krajarka do zdjęć, tektury i papieru
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-19T13:51:01.134Z
materiał: Metal
numer części: PS-GLDA3

Parametry

Zdjęcia
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